
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego na rok szkolny 2022/2023 do publicznego przedszkola, oddziałów  

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Oksa 

               Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Określa się na rok szkolny 2022/2023 terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, w przypadku równorzędnych wyników 

uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego 

etapu publiczne przedszkole, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych albo dana 

publiczna inna forma wychowania przedszkolnego nadal dysponuje wolnymi miejscami, przyjmuje 

się kryteria dodatkowe, wraz z ilością odpowiadających im punktów i dokumentami 

potwierdzającymi ich spełnianie zgodnie z uchwałą nr XXVIII/137/2017 Rady Gminy w Oksie  

z dnia 27.03.2017 r. w  sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Oksa, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia ich spełnienia (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r., poz.1695) 

§ 2. 

1. Określa się na rok szkolny 2022/2023 terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych szkół 

przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego zgodnie z uchwałą nr XXVIII/136/2017  

Rady Gminy w Oksie z dnia 27.03.2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klasy 

pierwszej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Oksa (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2017 r., poz. 1694). 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół podstawowych i przedszkola, dla których  

organem prowadzącym jest Gmina Oksa. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Oksie oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Oksie, a także w przedszkolu i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Oksa. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                      Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                                      Tadeusz Soboń                                                       



                       

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 7/2022 
                                                                                                  Wójta Gminy Oksa z dnia 26.01.2022 r. 

 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego  

na rok szkolny 2022/2023, do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych    

i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Oksa1 

 

Lp. 
Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 
Termin  

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1 2 3 4 

1 

Złożenie wniosku o przyjęcie wraz  

z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków i kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

od 17 lutego 2022 r.  

do 8 marca 2022 r. 

od 1 kwietnia 2022 r. 

do 30 kwietnia 2022 r. 

2 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata 

warunków i kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym 

 

 

do 11 marca 2022 r.  

 

 

do 13 maja 2022 r. 

3 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

14 marca 2022 r.  

 
16 maja 2022 r. 

4 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 
od 15 marca 2022 r.  

do 24 marca 2022 r. 

 

od 17 maja 2022 r.  

do 25 maja 2022 r. 

5 
Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych   

25 marca 2022 r.  

 
26 maja 2022 r. 

 

1W postępowaniu rekrutacyjnym nie uczestniczą dzieci, które w roku szkolnym 2021/2022 

uczęszczały do przedszkola. Rodzice (prawni opiekunowie) tych dzieci składają na kolejny rok 

szkolny deklarację o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w terminie poprzedzającym termin 

rozpoczęcia postępowania rekrutacyjnego, tj. do dnia 16 lutego 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 7/2022 
                                                                                                  Wójta Gminy Oksa z dnia 26.01.2022 r. 

 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego  

na rok szkolny 2022/2023 do pierwszych klas szkół podstawowych, prowadzonych przez     

Gminę Oksa 1 

 

Lp. Rodzaj czynności 
Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin  

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1 2 3 4 

1 Złożenie wniosku o przyjęcie do pierwszej 

klasy wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez 

kandydata warunków i kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 1 marca 2022 r.  

do 15 marca 2022 r. 

od 4 kwietnia 2022 r.  

do 30 kwietnia 2022 r. 

2 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków i kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  

 

do 22 marca 2022 r. 

 

 

do 13 maja 2022 r.  

 

3 Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

23 marca 2022 r. 16 maja 2022 r. 

4 Potwierdzenie przez rodzica kandydata 

woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia 

od 24 marca 2022 r. 

do 30 marca 2022 r.   

od 17 maja 2022 r.  

do 25 maja 2022 r. 

5 Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych   
31 marca 2022 r.  26 maja 2022 r. 

 

1 W postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym uczestniczą dzieci zamieszkałe poza obwodem 

danej szkoły podstawowej. Natomiast dzieci zamieszkałe w obwodzie danej szkoły podstawowej 

przyjmowane są do klasy pierwszej na podstawie zgłoszenia rodziców (prawnych opiekunów). 

Zgłoszenie, o którym mowa rodzic składa do dnia 28 lutego 2022 roku. 

 

 


